特任教員・博士研究員用

出　張　依　頼　書
　　年 　月　 日
　特任教員/博士研究員

　　　　　　　　 　様

研究代表者

所属部局：

職・氏名：　　　　　　　印
次の研究費による研究の遂行上必要なため、下記のとおり出張を依頼します。
1． 出張者の所属部局・職・氏名

2． 用務

3.  用務地

4.  用務先

5.  出張日程　　　　年　月　日(　)　 　　～  　　　年　月　日(　)
	月日
	時間
	内容
	場所

	月　日(　)

	月　日(　)

	月　日(　)

6.  旅費支給額　本学旅費規程に基づいてお支払いします。

（支給対象：　　　　　　　　　　　　　）

7.  経費負担する研究費の名称等

(1)　研究費の名称

(2)　研究課題名

 (作成上の注意)
1.｢用務｣には、この出張と当該研究費による研究内容との関連が明確にわかるように出張目的を記入すること。
2.｢用務地｣には、用務先の所在地を、例えば東京都○○ 区、○○市○○町と記入すること。
3.｢用務先」には、例えば○○大学〇〇学部、○○研究所○○部門と記入すること。
(Ａ４)
研　究　計　画　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名　　　　氏名

　《研究・教育テーマ》（現在の担当分野の中から中期的観点で設定したテーマ）

　《計画》（テーマに沿って具体的に立案した計画）

　《成果》（研究上の成果及び教育に反映される成果）

　　　　　　　※適宜、追加・修正してご使用ください。（Ａ４）
海 外 出 張（研修）日 程 表

所属　公立大学法人 横浜市立大学

職名　　　　　氏名

	日
	 　月　　　日
	行程
	出張地
	滞在目的

	１
	　 月      日
	所属（　 時　 分）発

	成田（　 時 　分）発　　　　　着

	２

	現地（　時　分）発

	成田（　時　分）着

	所属（　時　分）着

※欄が足りない場合は、同一地に滞在する期間を省略して記載しても結構です。
※自費等以外の場合を除き、原則として出発日および帰着日は、所属・空港の出発・到着予定時間を記　　載下さい。（Ａ４）